
UCHWAŁA NR 41/III/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 14/II/24  Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 maja 2024 r., 
w sprawie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu 

osobowego. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ) i § 38 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego uchwałą Rady Powiatu 
Nowosądeckiego Nr 127/XI/2011 z dnia 16 grudnia 2011 r. (t. j. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 
z 2024 r., poz. 1180 ), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 14/II/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 maja 2024 r., w sprawie   
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) Odwołuje się ze składu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego członka Komisji  

Zygmunta Opiło,  
2) Powołuje się do składu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego członka Komisji Romana 

Potońca, 
3) § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  "5) Członkiem Komisji Rewizyjnej wybrany został: Roman Potoniec." 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 

 

Id: EC9FF20D-9997-47ED-9642-F73F0C46B298. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W następstwie pisma z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie zgłoszenia zawiązania Klubu Radnych 
"Silna Sądecczyzna", przekazanemu Przewodniczącemu Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz 
w myśl § 38 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego uchwałą Rady Powiatu 
Nowosądeckiego Nr 127/XI/2011 z dnia 16 grudnia 2011 r. (t. j. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 
z 2024 r., poz. 1180) Rada kontroluje działalność Zarządu oraz powiatowych jednostek 
organizacyjnych i w tym celu powołuje Komisję Rewizyjną w liczbie 5 osób. W skład Komisji 
Rewizyjnej wchodzą Radni, w tym przedstawiciele wszystkich Klubów. Członkostwa w Komisji 
Rewizyjnej nie można łączyć z funkcjami Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego oraz członków 
Zarządu. 

Zgodnie z § 24 ust. 5 Statutu Powiatu Nowosądeckiego Rada może dokonywać zmian w składach 
Komisji w trakcie całej kadencji. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej uchwały. 
 

Id: EC9FF20D-9997-47ED-9642-F73F0C46B298. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



